l’Environnement, de la Lutte contre les changements climatiques, de la 
Faune et des Parc (MELCCFP), pour l’installation d’une telle station; 

CONSIDÉRANT que la municipalité de Sainte-Paule a reçu le 10 septembre 
2025, 70% de la subvention, soit un montant de 21 000 $ (vingt et un mille 
dollars); 

CONSIDÉRANT QUE la Municipalité de Sainte-Paule a signé une entente 
d’approvisionnement avec la compagnie Ozero Solutions inc. pour une 
station de lavage pour embarcations, au montant de 40 024,33 $ (quarante 
mille vingt-quatre dollars et trente-trois cents) taxes incluses; 

CONSIDÉRANT QUE cette entente prévoit le versement de 50 % du montant 
à la signature du contrat et que ce montant a déjà été versé;  

CONSIDÉRANT QUE cette entente prévoit le versement de 25 % du montant

[...]

CONSIDÉRANT QUE la livraison et l’installation des équipements ont eu lieu le 
2 octobre 2025 par l’équipe d’Ozéro Solutions inc.; 

EN CONSÉQUENCE, il est proposé par le conseiller, monsieur Pierre Fortin, et 
résolu : 

D’AUTORISER le paiement final de 50 % du montant global de 40 024,33 $ 
(quarante mille vingt-quatre dollars et trente-trois cents), soit la somme de 20 
012,16 $ (vingt mille douze dollars et seize cents), correspondant aux factures 
no 0333 et 0334 d’Ozero Solutions inc.; 

ADOPTÉE À LA MAJORITÉ 
DES CONSEILLERS PRÉSENTS 

2025-11-118 ACCEPTATION DE LA DEMANDE DU CENTRE DE SERVICES SCOLAIRE DES